
Martes, 8 de marzo de 2005Martes, 8 de marzo de 2005Martes, 8 de marzo de 2005Martes, 8 de marzo de 2005Martes, 8 de marzo de 2005 Año XXVIIAño XXVIIAño XXVIIAño XXVIIAño XXVII Número 47 (2 de 2)Número 47 (2 de 2)Número 47 (2 de 2)Número 47 (2 de 2)Número 47 (2 de 2)

EEEEEdita: Servicio de Publicaciones y BOJAdita: Servicio de Publicaciones y BOJAdita: Servicio de Publicaciones y BOJAdita: Servicio de Publicaciones y BOJAdita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono:Teléfono:Teléfono:Teléfono:Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax:Fax:Fax:Fax:Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica Depósito Legal:Depósito Legal:Depósito Legal:Depósito Legal:Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección:Dirección:Dirección:Dirección:Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista ISSN:ISSN:ISSN:ISSN:ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de PublicacTalleres: Servicio de PublicacTalleres: Servicio de PublicacTalleres: Servicio de PublicacTalleres: Servicio de Publicaciones y BOJAiones y BOJAiones y BOJAiones y BOJAiones y BOJA

SUMARIOSUMARIOSUMARIOSUMARIOSUMARIO

2. Autoridades y personal2. Autoridades y personal2. Autoridades y personal2. Autoridades y personal2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones2.1. Nombramientos, situaciones2.1. Nombramientos, situaciones2.1. Nombramientos, situaciones2.1. Nombramientos, situaciones

e incidenciase incidenciase incidenciase incidenciase incidencias
PAGINA

CONSEJERIA DE JUSTICIACONSEJERIA DE JUSTICIACONSEJERIA DE JUSTICIACONSEJERIA DE JUSTICIACONSEJERIA DE JUSTICIA

Y ADMINISTRACION PUBLICAY ADMINISTRACION PUBLICAY ADMINISTRACION PUBLICAY ADMINISTRACION PUBLICAY ADMINISTRACION PUBLICA

Orden de 22 de febrero de 2005, por la que se
eleva a definitiva la relación de seleccionados/as,
con expresión de los destinos adjudicados, corres-
pondiente al concurso de acceso a la condición
de personal laboral fijo en las categorías del Gru-
po IV, convocado por Orden que se cita. 106

2.2. Oposiciones y concursos2.2. Oposiciones y concursos2.2. Oposiciones y concursos2.2. Oposiciones y concursos2.2. Oposiciones y concursos

CONSEJERIA DE JUSTICIACONSEJERIA DE JUSTICIACONSEJERIA DE JUSTICIACONSEJERIA DE JUSTICIACONSEJERIA DE JUSTICIA

Y ADMINISTRACION PUBLICAY ADMINISTRACION PUBLICAY ADMINISTRACION PUBLICAY ADMINISTRACION PUBLICAY ADMINISTRACION PUBLICA

Resolución de 23 de febrero de 2005, de la Se-
cretaría General para la Administración Pública,
por la que se hace pública la relación definitiva
de aprobados/as y se ofertan vacantes a los/as
aspirantes seleccionados/as en las pruebas se-
lectivas de acceso libre, para ingreso en el Cuer-
po de Auxiliares Administrativos (D.1000). 124

5. Anuncios5. Anuncios5. Anuncios5. Anuncios5. Anuncios

5.1. Subastas y concursos de obras,5.1. Subastas y concursos de obras,5.1. Subastas y concursos de obras,5.1. Subastas y concursos de obras,5.1. Subastas y concursos de obras,

suministros y servicios públicossuministros y servicios públicossuministros y servicios públicossuministros y servicios públicossuministros y servicios públicos

CONSEJERIA DE SALUDCONSEJERIA DE SALUDCONSEJERIA DE SALUDCONSEJERIA DE SALUDCONSEJERIA DE SALUD

Resolución de 23 de febrero de 2005, de la Direc-
ción Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por
la que se publica adjudicación definitiva en su
ámbito. 181

(Continuación del fascículo 1 de 2)

Número formado por dos fascículosNúmero formado por dos fascículosNúmero formado por dos fascículosNúmero formado por dos fascículosNúmero formado por dos fascículos



Página núm. 106Página núm. 106Página núm. 106Página núm. 106Página núm. 106 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005

CONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICACONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICACONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICACONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICACONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA

ORDEN de 22 de febrero de 2005, por la que se
eleva a definitiva la relación de seleccionados/as, con
expresión de los destinos adjudicados, correspondiente
al concurso de acceso a la condición de personal labo-
ral fijo en las categorías del Grupo IV, convocado por
Orden que se cita.

Aprobadas las propuestas formuladas por las Comisiones
de Selección por Resolución de la Secretaría General para la
Administración Pública de 6 de julio de 2004 y de conformi-
dad con lo establecido en la base décima de la Orden de la
Consejería de Justicia y Administración Pública de 12 de junio
de 2002 por la que se convoca a concurso de acceso a la
condición de personal laboral fijo en las categorías profesio-
nales del Grupo IV (BOJA núm. 74, de 25 de junio de 2002),
y en uso de la competencia que le confiere el art. 5.3 de la
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, y el art. 2.2 del Decreto
255/1987, de 28 de octubre, esta Consejería de Justicia y
Administración Pública

HA RESUELTO

Primero. Elevar a definitiva la relación de seleccionados/
as, con expresión de los destinos adjudicados, del concurso
de acceso a la condición de personal laboral fijo en las catego-
rías profesionales del Grupo IV, convocado por Orden de la
Consejería de Justicia y Administración Pública de 12 de junio
de 2002, y que figuran en el Anexo I de esta Orden.

Segundo. Los/as aspirantes seleccionados/as compare-
cerán ante las Secretarías Generales Técnicas de las Consejerías
y Secretarías Generales de los Organismos Autónomos para
los destinos en los Servicios Centrales, y ante los Secretarios
Generales de las Delegaciones Provinciales de las Consejerías,
Direcciones Provinciales y Gerencias Provinciales de los Orga-
nismos Autónomos, para los destinos en dichos Centros Direc-
tivos, a fin de formalizar el contrato laboral de carácter fijo e
iniciar los demás trámites necesarios, en el plazo de 10 días
naturales, contados desde el día siguiente al de la publicación
de la presente Orden.

Tercero. Conformado informáticamente el contrato por la
Secretaría General para la Administración Pública, en virtud
del art. 3.b) de la Orden de 17 de septiembre de 2004 (BOJA
núm. 193, de 1 de octubre de 2004), y una vez suscrito por el

22222. A. A. A. A. Autoridades y personalutoridades y personalutoridades y personalutoridades y personalutoridades y personal

22222.....11111. . . . . Nombramientos, situaciones e incidenciasNombramientos, situaciones e incidenciasNombramientos, situaciones e incidenciasNombramientos, situaciones e incidenciasNombramientos, situaciones e incidencias

trabajador, se dará traslado de una copia del mismo al Regis-
tro General de Personal, para su constancia en el Archivo Ge-
neral existente en la Dirección General de la Función Pública.

Cuarto. Los Centros Directivos en los que se encuentra
adscrita la plaza adjudicada a cada seleccionado/a, promove-
rán ante el Registro General de Personal, a través de la aplica-
ción informática SIRhUS, las inscripciones registrales deriva-
das de la presente Orden, conforme señala el art. 14 de su
reglamento regulador, para su correspondiente inscripción.

Quinto. La no comparecencia del candidato/a seleccio-
nado/a dentro del plazo previsto, sin causa que lo justifique,
supondrá el desestimiento del trabajador a la formalización de
su contrato con la Junta de Andalucía.

Sexto. En todos los casos, los efectos del contrato se ini-
ciarán con fecha del día 15 de marzo de 2005.

Séptimo. En el contrato se hará constar un período de
prueba de 1 mes, de conformidad con lo previsto en el art. 19
del Convenio Colectivo del Personal Laboral de la Junta de
Andalucía, durante el cual tendrá los derechos y obligaciones
correspondientes a su categoría profesional y al puesto de tra-
bajo que desempeñe.

No se exigirá el período de prueba antes referido, cuando
el trabajador/a haya desempeñado las mismas funciones en
el ámbito del Convenio Colectivo, cualquiera que sea la moda-
lidad de contratación laboral u ocupación, por un período equi-
valente, al menos, al del período de prueba.

Contra la presente Orden, que agota la vía administrativa,
se podrá interponer, con carácter potestativo, recurso de repo-
sición, en el plazo de un mes, ante la titular de la Consejería
de Justicia y Administración Pública, de acuerdo con lo previs-
to en los artículos 116 y 117 de la LRJAP y PAC, o recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, compu-
tados desde el día siguiente al de su publicación, ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo de Sevilla del Tribunal Supe-
rior de Justicia de Andalucía, de conformidad con lo estableci-
do en el art. 46 de la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de
la Jurisdicción Contensioso-Administrativa.

Sevilla, 22 de febrero de 2005

                                             MARIA JOSE LOPEZ GONZALEZ

Consejera de Justicia y Administración Pública



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 107Página núm. 107Página núm. 107Página núm. 107Página núm. 107

A
N

E
X
O

 I

L
IS

T
A
D

O
 D

E
 A

D
J
U

D
IC

A
T
A
R
IO

S
 D

E
 D

E
S
T
IN

O
 E

N
 E

L
 C

O
N

C
U

R
S
O

 D
E
 A

C
C

E
S
O

 A
 L

A
 C

O
N

D
IC

IO
N

 D
E
 L

A
B

O
R
A
L
 F

IJ
O

 C
O

N
V
O

C
A
D

O
 P

O
R
 L

A
 O

R
D

E
N

 1
2
 D

E
 J

U
N

IO
 D

E
 2

0
0
2

D
E
 L

A
 C

O
N

S
E
J
E
R
IA

 D
E
 J

U
S
T
IC

IA
 Y

 A
D

M
IN

IS
T
R
A
C

IO
N

 P
U

B
L
IC

A



Página núm. 108Página núm. 108Página núm. 108Página núm. 108Página núm. 108 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 109Página núm. 109Página núm. 109Página núm. 109Página núm. 109



Página núm. 110Página núm. 110Página núm. 110Página núm. 110Página núm. 110 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 111Página núm. 111Página núm. 111Página núm. 111Página núm. 111



Página núm. 112Página núm. 112Página núm. 112Página núm. 112Página núm. 112 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 113Página núm. 113Página núm. 113Página núm. 113Página núm. 113



Página núm. 114Página núm. 114Página núm. 114Página núm. 114Página núm. 114 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 115Página núm. 115Página núm. 115Página núm. 115Página núm. 115



Página núm. 116Página núm. 116Página núm. 116Página núm. 116Página núm. 116 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 117Página núm. 117Página núm. 117Página núm. 117Página núm. 117



Página núm. 118Página núm. 118Página núm. 118Página núm. 118Página núm. 118 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 119Página núm. 119Página núm. 119Página núm. 119Página núm. 119



Página núm. 120Página núm. 120Página núm. 120Página núm. 120Página núm. 120 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 121Página núm. 121Página núm. 121Página núm. 121Página núm. 121



Página núm. 122Página núm. 122Página núm. 122Página núm. 122Página núm. 122 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 123Página núm. 123Página núm. 123Página núm. 123Página núm. 123



Página núm. 124Página núm. 124Página núm. 124Página núm. 124Página núm. 124 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005

22222.....22222. . . . . Oposiciones y concursosOposiciones y concursosOposiciones y concursosOposiciones y concursosOposiciones y concursos

CONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICACONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICACONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICACONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICACONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 23 de febrero de 2005, de la Se-
cretaría General para la Administración Pública, por la
que se hace pública la relación definitiva de aprobados/
as y se ofertan vacantes a los/as aspirantes selecciona-
dos/as en las pruebas selectivas de acceso libre, para
ingreso en el Cuerpo de Auxiliares Administrativos
(D.1000).

Propuesta por la correspondiente Comisión la relación
definitiva de aprobados/as, en las pruebas selectivas por el
sistema de acceso libre, para ingreso en el Cuerpo de Auxilia-
res Administrativos (D.1000) convocadas por Orden de esta
Consejería de 20 de julio de 2003 (BOJA núm. 167 de 1 de
septiembre), procede dar cumplimiento a la base octava de la
misma.

En su virtud, esta Secretaría General para la Administra-
ción Pública ha resuelto:

Primero. Hacer pública la relación definitiva de aproba-
dos/as en las pruebas selectivas por el sistema de acceso
libre, para ingreso en el Cuerpo de Auxiliares Administrativos
(D.1000).

La citada relación estará expuesta en la Consejería de
Justicia y Administración Pública, en el Instituto Andaluz de
Administración Pública, en las Delegaciones del Gobierno de
la Junta de Andalucía, en la Subdelegación del Gobierno del
Campo de Gibraltar y en las Delegaciones Provinciales de la
Consejería de Justicia y Administración Pública.

Segundo. 1. Ofertar vacantes a los/as aspirantes que fi-
guran en la relación definitiva de aprobados/as, que dispon-
drán de un plazo de 20 días hábiles, a contar desde la publi-
cación de la presente Resolución, para presentar la petición
de destino, a la vista de las vacantes ofertadas, dirigida al
Ilmo. Sr. Secretario General para la Administración Pública, en
el Registro de la Consejería de Justicia y Administración Públi-
ca, sito en Plaza de la Gavidia núm. 10, 41071 Sevilla y en las
Delegaciones de la Consejería de Justicia y Administración
Pública en las distintas provincias andaluzas, sin perjuicio de
lo establecido en el artículo 38.4 de la Ley 30/1992, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 4/1999,
de 13 de enero, y en el artículo 51.2 de la Ley 6/1983, de 21
de julio, de Gobierno y Administración de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía.

Las peticiones de destino, que señalarán el orden de pre-
ferencia de los puestos ofertados, deberán ir acompañadas de
los siguientes documentos:

a) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad, Pasa-
porte o Número de Identidad Extranjero.

En el supuesto de descendientes de españoles o de na-
cionales de otros Estados miembros de la Unión Europea y de
su cónyuge, contemplado en el apartado 1.a) de la base se-
gunda, deberán acreditar, además, el vínculo de parentesco y,
en su caso, el hecho de vivir a expensas o estar a cargo del
nacional de un Estado miembro de la Unión Europea con el
que tengan dicho vínculo.

b) Fotocopia del Título Académico Oficial exigido para el
ingreso en el Cuerpo, o de la justificación acreditativa de haberlo
solicitado y abonado los correspondientes derechos para su
obtención, compulsada conforme a lo establecido en el Decre-
to 204/1995, de 29 de agosto, por el que se establecen medi-
das organizativas para los servicios administrativos de aten-

ción directa a los ciudadanos, y la Orden de la Consejería de
Gobernación de 1 de diciembre de 1995 (BOJA núm. 165, de
23 de diciembre).

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido sepa-
rado mediante expediente disciplinario, del servicio de ningu-
na Administración Pública, ni hallarse inhabilitado para el ejer-
cicio de funciones públicas.

d) Certificado médico acreditativo de no padecer enfer-
medad ni defecto fisico que le imposibilite para el servicio.

e) Petición de destinos, conforme al modelo que se publi-
ca como Anexo II de la presente Resolución.

Los/as aspirantes que tengan la condición de discapaci-
tados/as, cualquiera que sea su grado de discapacidad, de-
berán presentar certificado de los órganos competentes de la
Consejería para la Igualdad y Bienestar Social u organismos
similares de otras Administraciones Públicas, que acredite tal
condición, especifique el grado de discapacidad que padece y
su capacidad para desempeñar las tareas que correspondan
a las plazas de esta convocatoria.

2. Los/as aspirantes estarán exentos de justificar docu-
mentalmente las condiciones y los requisitos ya acreditados
para obtener su anterior nombramiento, siempre que hubie-
sen sido inscritos en el Registro General de Personal de la
Junta de Andalucía.

Tercero. En atención a las prioridades funcionales de los
servicios de esta Administración, las vacantes ofertadas son
las que figuran en el Anexo I de la presente Resolución.

Cuarto. 1. Los/as aspirantes aprobados/as remitirán, junto
con la documentación indicada en el apartado primero, la
petición de destino que deberá efectuarse, necesariamente,
en el modelo de instancia que figura como Anexo II.

2. Las instancias habrán de ser cumplimentadas a má-
quina y en especial los códigos correspondientes a cada desti-
no solicitado, los cuales deberán figurar por orden de prefe-
rencia del aspirante.

Quinto. Los destinos se adjudicarán a los/as aspirantes
seleccionados/as en las respectivas pruebas, de acuerdo con
la puntuación total obtenida y el referido orden de preferencia
de destino.

Sexto. Los/as funcionarios/as que ocupen con carácter
definitivo puestos de doble adscripción, podrán solicitar la ad-
judicación del mismo con el mismo carácter de ocupación. En
tal caso quedarán excluidos/as del sistema de adjudicación
de destino por el orden de puntuación obtenido en el proceso
selectivo.

En caso de optar por continuar en el mismo puesto, se
producirá simultáneamente la toma de posesión en dicho pues-
to como funcionario del nuevo Cuerpo y la declaración en la
situación de excedencia prevista en el art. 29.3.a) de la Ley
30/1984, de 2 de agosto, en el Cuerpo al que pertenecía con
anterioridad.

Séptimo. 1. A aquellos/as aspirantes que no presenten la
petición de destino dentro del plazo señalado, les será adjudi-
cado alguno de los que resulten vacantes, una vez atendidas
las peticiones de los/as demás aspirantes.

2. Quienes dentro del plazo fijado, y salvo los casos de
fuerza mayor, no presentasen la documentación, o del exa-
men de la misma se dedujera que carecen de algunos de los
requisitos señalados en la Base segunda de la Orden de con-
vocatoria, no podrán ser nombrados/as funcionarios/as de



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 125Página núm. 125Página núm. 125Página núm. 125Página núm. 125

carrera, quedando anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de

la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por false-
dad en la solicitud inicial.

3. Ante la imposibilidad, debidamente justificada, de pre-

sentar en tiempo y forma los documentos expresados en el
apartado anterior, podrá acreditarse que reúnen las condicio-
nes exigidas en la convocatoria mediante cualquier medio de

prueba admisible en Derecho.

Contra la relación definitiva de aprobados, que se hace

pública en el apartado primero de la presente Resolución,
que no agota la vía administrativa, cabe interponer en el
plazo de un mes contado a partir del día siguiente a su

públicación, recurso de alzada ante el titular de la Conse-
jería de Justicia y Administración Pública, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 114 y siguientes de

la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-

cas y del Procedimiento Administrativo Común, en rela-
ción con la base séptima punto 3 de la Orden de 20 de
julio de 2003.

Contra la oferta de vacantes que se realiza en la presente
Resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer,

en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de
su publicación, recurso contencioso-administrativo ante la Sala
de lo Contencioso-Administrativo de Granada del Tribunal Su-

perior de Justicia de Andalucía, de acuerdo con lo previsto en
el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 23 de febrero de 2005.- El Secretario General para
la Administración Pública, Pedro Pérez González-Toruño.



Página núm. 126Página núm. 126Página núm. 126Página núm. 126Página núm. 126 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005

A
N

E
X
O

 I



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 127Página núm. 127Página núm. 127Página núm. 127Página núm. 127



Página núm. 128Página núm. 128Página núm. 128Página núm. 128Página núm. 128 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 129Página núm. 129Página núm. 129Página núm. 129Página núm. 129



Página núm. 130Página núm. 130Página núm. 130Página núm. 130Página núm. 130 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 131Página núm. 131Página núm. 131Página núm. 131Página núm. 131



Página núm. 132Página núm. 132Página núm. 132Página núm. 132Página núm. 132 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 133Página núm. 133Página núm. 133Página núm. 133Página núm. 133



Página núm. 134Página núm. 134Página núm. 134Página núm. 134Página núm. 134 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 135Página núm. 135Página núm. 135Página núm. 135Página núm. 135



Página núm. 136Página núm. 136Página núm. 136Página núm. 136Página núm. 136 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 137Página núm. 137Página núm. 137Página núm. 137Página núm. 137



Página núm. 138Página núm. 138Página núm. 138Página núm. 138Página núm. 138 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 139Página núm. 139Página núm. 139Página núm. 139Página núm. 139



Página núm. 140Página núm. 140Página núm. 140Página núm. 140Página núm. 140 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 141Página núm. 141Página núm. 141Página núm. 141Página núm. 141



Página núm. 142Página núm. 142Página núm. 142Página núm. 142Página núm. 142 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 143Página núm. 143Página núm. 143Página núm. 143Página núm. 143



Página núm. 144Página núm. 144Página núm. 144Página núm. 144Página núm. 144 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 145Página núm. 145Página núm. 145Página núm. 145Página núm. 145



Página núm. 146Página núm. 146Página núm. 146Página núm. 146Página núm. 146 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 147Página núm. 147Página núm. 147Página núm. 147Página núm. 147



Página núm. 148Página núm. 148Página núm. 148Página núm. 148Página núm. 148 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 149Página núm. 149Página núm. 149Página núm. 149Página núm. 149



Página núm. 150Página núm. 150Página núm. 150Página núm. 150Página núm. 150 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 151Página núm. 151Página núm. 151Página núm. 151Página núm. 151



Página núm. 152Página núm. 152Página núm. 152Página núm. 152Página núm. 152 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 153Página núm. 153Página núm. 153Página núm. 153Página núm. 153



Página núm. 154Página núm. 154Página núm. 154Página núm. 154Página núm. 154 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 155Página núm. 155Página núm. 155Página núm. 155Página núm. 155



Página núm. 156Página núm. 156Página núm. 156Página núm. 156Página núm. 156 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 157Página núm. 157Página núm. 157Página núm. 157Página núm. 157



Página núm. 158Página núm. 158Página núm. 158Página núm. 158Página núm. 158 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 159Página núm. 159Página núm. 159Página núm. 159Página núm. 159



Página núm. 160Página núm. 160Página núm. 160Página núm. 160Página núm. 160 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 161Página núm. 161Página núm. 161Página núm. 161Página núm. 161



Página núm. 162Página núm. 162Página núm. 162Página núm. 162Página núm. 162 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 163Página núm. 163Página núm. 163Página núm. 163Página núm. 163



Página núm. 164Página núm. 164Página núm. 164Página núm. 164Página núm. 164 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 165Página núm. 165Página núm. 165Página núm. 165Página núm. 165



Página núm. 166Página núm. 166Página núm. 166Página núm. 166Página núm. 166 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 167Página núm. 167Página núm. 167Página núm. 167Página núm. 167



Página núm. 168Página núm. 168Página núm. 168Página núm. 168Página núm. 168 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 169Página núm. 169Página núm. 169Página núm. 169Página núm. 169



Página núm. 170Página núm. 170Página núm. 170Página núm. 170Página núm. 170 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 171Página núm. 171Página núm. 171Página núm. 171Página núm. 171



Página núm. 172Página núm. 172Página núm. 172Página núm. 172Página núm. 172 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 173Página núm. 173Página núm. 173Página núm. 173Página núm. 173



Página núm. 174Página núm. 174Página núm. 174Página núm. 174Página núm. 174 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 175Página núm. 175Página núm. 175Página núm. 175Página núm. 175



Página núm. 176Página núm. 176Página núm. 176Página núm. 176Página núm. 176 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 177Página núm. 177Página núm. 177Página núm. 177Página núm. 177



Página núm. 178Página núm. 178Página núm. 178Página núm. 178Página núm. 178 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 179Página núm. 179Página núm. 179Página núm. 179Página núm. 179



Página núm. 180Página núm. 180Página núm. 180Página núm. 180Página núm. 180 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005

V
e
r 

A
n
e
x
o
 I
I 
e
n
 p

á
g
in

a
 1

8
 d

e
l 
B

O
J
A

 n
ú
m

. 
2

0
 d

e
 3

1
.1

.2
0

0
5



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 181Página núm. 181Página núm. 181Página núm. 181Página núm. 181

5. Anuncios5. Anuncios5. Anuncios5. Anuncios5. Anuncios

5.5.5.5.5.11111. . . . . Subastas y concursos de obras, suministros y servicios públicosSubastas y concursos de obras, suministros y servicios públicosSubastas y concursos de obras, suministros y servicios públicosSubastas y concursos de obras, suministros y servicios públicosSubastas y concursos de obras, suministros y servicios públicos

CONSEJERIA DE SALUDCONSEJERIA DE SALUDCONSEJERIA DE SALUDCONSEJERIA DE SALUDCONSEJERIA DE SALUD

RESOLUCION de 23 de febrero de 2005, de la Di-
rección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud, por la
que se publica adjudicación definitiva en su ámbito.

En uso de las facultades que me confiere el art. 12.1
del Texto Refundido de la Ley de Contratos de las Adminis-
traciones Públicas, aprobado por Real Decreto Legislativo
2/2000, de 16 de junio, en relación con el art. 14 del De-
creto 241/2004, de 18 de mayo, por el que se establece la
Estructura Orgánica Básica de la Consejería de Salud y el
Servicio Andaluz de Salud, he resuelto hacer pública la si-
guiente adjudicación definitiva, todo ello en virtud de lo
dispuesto en el art. 93.2 de la Ley de Contratos de las
Administraciones Públicas.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Servicio Andaluz de Salud. Servicios Cen-

trales. Sevilla.

b) Dependencia que tramita el expediente: Central Logísti-
ca de Compras y Servicios.

c) Número de expediente: CCA. ++PX+WH (C.C. 4004/
2004).

2. Objeto del contrato.
a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Determinación de Tipo de

prótesis cardiológicas, urológicas y genitales, y oftalmo-
lógicas (Subgrupos 04.00, 04.14 y 04.18 del Catálogo
del SAS).

c) Lotes: Véase informe técnico.
d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anun-

cio de licitación: BOJA núm. 179 de 13 de septiembre de
2004.

3. Tramitación: Ordinaria. Procedimiento: Restringido. For-
ma de adjudicación: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: importe total:
5. Adjudicación.
a) Fecha 17.12.04.
b) Lotes adjudicados:



Página núm. 182Página núm. 182Página núm. 182Página núm. 182Página núm. 182 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 183Página núm. 183Página núm. 183Página núm. 183Página núm. 183



Página núm. 184Página núm. 184Página núm. 184Página núm. 184Página núm. 184 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 185Página núm. 185Página núm. 185Página núm. 185Página núm. 185



Página núm. 186Página núm. 186Página núm. 186Página núm. 186Página núm. 186 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 187Página núm. 187Página núm. 187Página núm. 187Página núm. 187



Página núm. 188Página núm. 188Página núm. 188Página núm. 188Página núm. 188 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 189Página núm. 189Página núm. 189Página núm. 189Página núm. 189



Página núm. 190Página núm. 190Página núm. 190Página núm. 190Página núm. 190 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 191Página núm. 191Página núm. 191Página núm. 191Página núm. 191



Página núm. 192Página núm. 192Página núm. 192Página núm. 192Página núm. 192 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 193Página núm. 193Página núm. 193Página núm. 193Página núm. 193



Página núm. 194Página núm. 194Página núm. 194Página núm. 194Página núm. 194 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 195Página núm. 195Página núm. 195Página núm. 195Página núm. 195



Página núm. 196Página núm. 196Página núm. 196Página núm. 196Página núm. 196 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 197Página núm. 197Página núm. 197Página núm. 197Página núm. 197



Página núm. 198Página núm. 198Página núm. 198Página núm. 198Página núm. 198 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005

S
e
vi
lla
, 
2
3
 d
e
 f
e
b
re
ro
 d
e
 2
0
0
5
.-
 E
l 
D
ir
e
c
to
r 
G
e
re
n
te
, 
P.
D
.F
. 
(R
e
so
lu
c
ió
n
 d
e
 1
9
.2
.2
0
0
2
),
 E
l 
D
ir
e
c
to
r 
G
e
n
e
ra
l 
d
e
 G
e
st
ió
n
 E
c
o
n
ó
m
ic
a
, 
F
ra
n
c
is
c
o
 F
o
n
te
n
la
 R
u
iz
.



Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Página núm. 199Página núm. 199Página núm. 199Página núm. 199Página núm. 199



Página núm. 200Página núm. 200Página núm. 200Página núm. 200Página núm. 200 BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47BOJA núm. 47 Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005Sevilla, 8 de marzo 2005


